

Izvješće o radu i aktivnostima općinskog načelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2024.

Sukladno zakonskim obvezama, utvrđenim i Statutom Općine Bizovac, općinski načelnik je obvezan dva puta godišnje podnijeti Općinskom vijeću polugodišnje izvješće o svom radu. Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, utvrđeno je da Općinski načelnik obavlja izvršne poslove lokalne samouprave, priprema prijedloge općinskih akata, izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata predstavničkog tijela, usmjerava djelovanje upravnih tijela jedinice lokalne samouprave u obavljanju poslova iz njihova samoupravnog djelokruga, te nadzire njihov rad, upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u vlasništvu jedinice lokalne samouprave, kao i njezinim prihodima i rashodima, a u skladu sa zakonom i Statutom, te obavlja i druge poslove utvrđene Statutom.

U izvještajnom razdoblju Općinski načelnik Općine Bizovac u okviru svog djelovanja obavljao je izvršne poslove iz samoupravnog djelovanja općine koji su mu povjereni zakonom, utvrđivao je prijedloge općih akata koje donosi Općinsko vijeće, davao mišljenje o prijedlozima odluka i drugih akata, izvršavao i osiguravao izvršenje općih akata Općinskog vijeća, prostornog i urbanističkog plana te drugih akata Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i pokretninama u vlasništvu općine, usmjeravao djelovanje Jedinственог upravnog odjela Općine u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga Općine, nadzirao njihov rad, te obavljao i druge poslove u skladu sa zakonom, statutom Općine i aktima Općinskog vijeća.

U nastavku slijedi pregled aktivnosti načelnika **za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2024.**

Za ePlan Bizovac 30.000 bespovratnih eura

Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine na temelju ranije objavljenog natječaja dodijelilo je Općini Bizovac 30.000,00 eura bespovratnih sredstava Mehanizma za oporavak i otpornost u cilju provedbe projekta pod nazivom „ePlan Bizovac“.

Svrha projekta je olakšati, osuvremeniti, unificirati i digitalizirati proceduru izrade prostornog plana, te uspostaviti platformu i digitalnu infrastrukturu s ciljem unapređenja pružanja elektroničkih javnih usluga što će u konačnici omogućiti smanjenje opterećenja građanima, poslovnim subjektima i investitorima.

Uspješno organizirane Bizovačke ljetne večeri - Festival zabave, glazbe i umjetnosti

Festival dobre zabave, glazbe i umjetnosti „Bizovačke ljetne večeri“, pod pokroviteljstvom i u organizaciji Općine Bizovac, devetnaesti puta za redom održan od 18. do 21. srpnja u Bizovcu. Zahvaljujući atraktivnim događanjima okupio je i privukao rekordan broj posjetitelja pristiglih sa svih strana slavonsko baranjske regije, a za uspjeh manifestacije zaslužni su vrijedni suorganizatori: TZO Bizovac, NK „BSK“, DVD Bizovac, NCDIM BSK, Ogranak Matice hrvatske Bizovac, Udruga Svetog Vinka Paulskog Bizovac, Osnovna škola Bratoljuba Klaića Bizovac, KUD „Bizovac“, Udruga umirovljenika općine Bizovac i bizovačka Udruga „Pokaži srce za djecu“.

Sve je započelo u četvrtak, prvoga dana Bizovačkih ljetnih večeri. Pred velikim brojem zaljubljenika u likovnu umjetnost, uzvanika i gostiju u bizovačkoj galeriji Antun Ullrich otvorena je samostalna izložba valpovačkog akademskog slikara Andrije Ivanišića, koja se mogla razgledati sve do 18. kolovoza.

Istu večer u organizaciji Nogometnog kluba „BSK“ održana je tradicionalna deseta po redu Bizovačka fišijada. Ove godine, ovo prestižno kulinarsko natjecanje okupilo je 67 majstora kotlića i njihovih pomoćnika, kako bi se izborili za titule najboljih. Nakon ocjenjivanja iskusni stručni sud, u sastavu: Josip Vučetić, Dragan Deak i Antun Kukučka, donio je jednoglasnu odluku i proglasio pobjednike ovogodišnje Bizovačke fišijade sljedećim redoslijedom: 1. Zvonimir Fekete iz ekipe „Vrećari“ Viljevo, 2. Velimir Babić, 3. Mario Šaronić, 4. Željko Turalija i 5. kuharska ekipa „Dobri dečki“. U petak, u predvorju Osnovne škole Bratoljuba Klaića Bizovac otvorena je izložba starih fotografija pod nazivom „Tragom prošlih vremena“.

Turnir ulica i Biciklijada

Držeći se pet desetljeća gotovo neprekidne duge tradicije, na asfaltnom školskom terenu održan je turnir bizovačkih ulica u malom nogometu. Ove godine u večernjim satima tijekom tri dana (19., 20. i 21. srpnja) na asfaltnom igralištu kod Osnovne škole, snage i nogometno umijeće odmjeravalo je osam ulica i to: Kurđani, Ante Starčevića, Sunčana, Braće Radić, Kralja Tomislava/Venecija/Kamenice, Centar, Repani i Valpovačka. Nakon odigranih pretkola, polufinala i finala, u nedjelju je turnir osvojila ulica Ante Starčevića, drugoplasirani su Repani, treće mjesto osvojila je Sunčana ulica, a četvrto Valpovačka. Za najboljeg igrača turnira proglašen je Fabio Đeko, najboljeg strijelca Nikola Blažević, a najboljeg golmana Filip Teskera. U nedjelju prijepodne okupili su se biciklisti podijeljeni u dvije kategorije, djeca i seniori rekreativci, sudionici 5. bizovačke biciklijade pod nazivom popularne pjesme „Osam sela bizovačkog kraja“, koju su organizirali DVD Bizovac i Udruga „Pokaži srce za djecu“. Mališani su biciklirali kratkom relacijom samo ulicama Bizovca, a stariji kroz sva naselja bizovačke općine ukupne dužine 51 kilometar.

Za dobro raspoloženje tijekom četiri večeri izvodeći domaće i strane glazbene hitove na moderno izgrađenoj i tehnički opremljenoj ljetnoj festivalskoj pozornici pobrinuli su se vrhunski glazbenici: Tamburaški sastav Panonia, Berde band, Original band i glazbeni sastav Twist Off.

Zaljubljenici u tradicijsku folklornu baštinu mogli su uživati u izvedbama HKUD-a „Željezničar“ iz Osijeka i dječje folklorne sekcije KUD-a „Bizovac“. Kako bi svi gosti u Bizovcu bili zadovoljni i da nitko ne ostane ni gladan ni žedan na više mjesta uokolo grandioznog šatora s gotovo tisuću sjedećih mjesta nudio se veliki izbor dobre hrane i hladnih osvježavajućih napitaka po izuzetno pristupačnim cijenama.

Svaku večer iza ponoći, nakon koncerata, glazbeni show program izvodio je Ivor Slamek poznat pod imenom DJ MEXLA.

Javni uvid u program raspolaganja zemljištem

Sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu i Statutu Općine Bizovac, općinski načelnik Općine Bizovac objavio je Javni uvid u prijedlog I. izmjena i dopuna programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Bizovac.

Uvid u I. izmjene i dopune prijedloga Programa raspolaganja mogao se izvršiti od 26. srpnja 2024. do zaključno 9. kolovoza 2024.

Zainteresirane osobe mogle su dati pismene prijedloge i prigovore na Prijedlog I. izmjena i dopuna Programa najkasnije do isteka roka javnog uvida, zaključno sa 9. kolovoza 2024. godine.

Pomoć za izgradnju javne rasvjete ulici Braće Radić u Bizovcu 32.900,00 eura

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine objavilo je popis odabiranih projekata gradova i općina za poticanje razvoja komunalnog gospodarstva i ujednačavanje komunalnog standarda koji će se sufinancirati u 2024. godini. Prijedloge projekata na Javni poziv Ministarstva općine i gradovi mogli su dostaviti u razdoblju od 24. svibnja do 13. lipnja 2024. godine.

Općini Bizovac koji se prijavila na ovaj Javni poziv, za projekt izgradnje javne rasvjete u dijelu ulice Braće Radić u Bizovcu dodijeljeno je bespovratnih 32.900,00 eura.

Poziv korisnicima za priključenje na odvodnju

Putem svih dostupnih medija Općina Bizovac uputila je poziv stanovnicima Bizovca i Samatovaca kod čijih domova nisu izgrađena kanalizacijska okna odnosno šahtovi da se jave u općinu Bizovac i prijave neizgrađenost istog, kako bi se u narednom vremenu nakon podnošenja zahtjeva i potrebne dokumentacije mogli priključiti na odvodni sustav.

Općinska potpora održavanju dječjeg kampa u Bizovcu

Pod pokroviteljstvom i u organizaciji Župe svetoga Mateja apostola i Općine Bizovac od 19. do 24. kolovoza u župnom dvorištu župne crkve Sv. Mateja apostola i evanđeliste u Bizovcu se održavao kamp za djecu uzrasta od 8 do 11 godina. Nositelji svih aktivnosti koje su se provodile u kampu bile su studentice i studenti iz talijanskog grada Brescia, ujedno članovi udruge "Dijete zove dijete" uz pomoć domaćih animatorica Evelin Sršić i Laure Kučinac.

Djeca u kampu imala su raznovrstan i zanimljiv edukativni program u prirodi. Okupljaju je bilo ujutro u 8,30 sati, ručak u 12, a povratak kućama u 17,30 sati.

Sporazumijevanje je bilo na engleskom jeziku uz obostrano upoznavanje s talijanskim i hrvatskim jezikom.

Studente iz gradića Brescia kao svoje dugogodišnje suradnike u Bizovac su poslali članovi Pokreta fokolara, ili Djela Marijinog iz međunarodnog gradića Faro u Križevcima.

Potvrda snažnog utjecaja tradicionalnih igara

U sklopu priprema za jubilarnu, 50. Olimpijadu starih športova, u srijedu 14. kolovoza u Bizovcu je otvorena izložba starih razglednica i poštanskih maraka na temu starih sportova. Više od dvije tisuće izložaka u bizovačkoj Galeriji Antun Ullrich svjedočilo je o snažnom utjecaju tradicionalnih igara na produkciju razglednica i maraka. Po prvi puta u Hrvatskoj, u Bizovcu su se mogle vidjeti marke i razglednice iz više od 50 zemalja s pet kontinenata na kojima su prikazane različite sportske discipline među kojima, kao poseban raritet, i dvije marke iz Hrvatske.

Općina Bizovac, Olimpijada starih športova Brođanci i Hrvatski savez tradicijskih sportova i igara u suradnji s Muzejom tradicijskih igara i sportova i Udrugom za kulturu „la Tanguilla“ iz grada Aranda del Duero u pokrajini Burgos u Španjolskoj pripremili su ovu izložbu starih razglednica i poštanskih maraka koja će se moći pogledati sve do 20. rujna. Na njoj su prikazane različite sportske discipline, poput igre s kamenjem, raznih vrsta bacanja, igara nadmetanja, akrobacija i druge igre koje se igraju diljem svijeta.

Neposredno prije otvaranja izložbe, pod pokroviteljstvom Srećka Vukovića, načelnika Općine Bizovac, novinarima je Nikola Lacković, predsjednik Olimpijskog odbora, predstavio program ovogodišnje Olimpijade starih športova, dok je Milivoj Pacenti iz Istarskog pljočkarskog saveza

i Hrvatskog saveza tradicijskih sportova i igara s Carlosom de la Villa Porrasom, predsjednikom Europske asocijacije tradicionalnih igara (AEJeST), potpisao sporazum o razumijevanju i suradnji kao osnovom za uspostavljanje budućih zajedničkih aktivnosti.

Važna uloga igara u kreiranju turizma i održivog razvoja

U organizaciji Hrvatskog saveza tradicijskih igara i sportova, Olimpijade starih športova, The European Traditional Sports and Games Association (ETSGA), Instituta za turizam iz Zagreba te Općine Bizovac, povodom održavanja 50. Olimpijade starih športova u petak 23. kolovoza u prostorijama Općine Bizovac je održana panel rasprava na temu: „Uloga tradicijskih igara i sportova u kreiranju turističkih destinacija i održivom razvoju lokalnih zajednica“.

U raspravi je sudjelovalo šest uglednih znanstvenika iz Hrvatske, Srbije i Italije iz različitih područja djelovanja koji su temu predstavili s gledišta svoje specijalnosti. Moderatorica panela bila je doc.dr.sc. Jasenka Kranjčević s Instituta za turizam u Zagrebu.

Za zelenu obnovu 31.853 eura

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine i Fond za zaštitu okoliša i energetska učinkovitost dodijelili su bespovratna financijska sredstva Mehanizma za oporavak i otpornost Općini Bizovac za izradu projekta pod nazivom: „Strategija zelene urbane obnove Općine Bizovac“ u ukupnom iznosu od 31.853,47 eura.

Općina školarcima darovala posebno izrađene bilježnice

U povodu početka nove školske godine, učenicima kako nižih tako i viših razreda bizovačke Osnovne škole Bratoljuba Klaića, Općina Bizovac donirala je unikatne bilježnice proizvedene od recikliranog papira i ilustrirane zanimljivim lokalnim i drugim prepoznatljivim motivima, a sve složene u bio razgrađivim vrećicama.

Prvih dana školske godine pored bilježnica učenike nižih razreda na školskim klupama dočekale su i radne bilježnice, a sve učenike i školske mape, također poklon Općine Bizovac.

"Boom teatar" ponovo u Bizovcu

Općina Bizovac treću godinu za redom nastavila je suradnju s mladim glumcima kazališne družine „Boom teatar“ iz Zagreba. U sklopu zajedničkog projekta pod nazivom „Boom kulture u Bizovcu“ koji se provodio pod pokroviteljstvom Ministarstva kulture i medija RH, u terminu od 8. listopada do 8. studenoga u Bizovcu vje krajem 2024. godine organizirano više kazališnih predstava, kreativnih radionica za polaznike dječjeg vrtića „Maslačak“ i učenike bizovačke Osnovne škole dr. Bratoljuba Klaića, koncerata i predavanja namijenjenih svim uzrastima. Ulaz na sva događanja bio je besplatan.

Sportske igre umirovljenika

Udruga umirovljenika Općine Bizovac koja broji 220 članova s područja svih općinskih naselja. Tijekom godine ova vrlo aktivna udruga predvođena predsjednicom Marijom Tukonić organizira razne aktivnosti i programe za svoje članove u čemu im najveću financijske potporu pruža Općina Bizovac.

Posebnu skrb za članove iskazuje nabavkom i raspodjelom osnovnih životnih namirnica, po sindikalnim cijenama uz mogućnost višemjesečne otplate te organiziranjem izleta.

Dana 9. listopada kao domaćini, uz potporu općinskog načelnika Srećka Vukovića, organizirane su „Sportske igre umirovljenika“ za koje je vladao veliki interes prijateljskih umirovljeničkih udruga iz Donjeg Miholjca, Belišća, Petrijevaca, Satnice. Na Igrama je nastupilo ukupno 130 natjecatelja koji su se nadmetali u nekoliko sportsko rekreativnih disciplina.

Novi informativni digitalni stupovi u Bizovcu

S ciljem što bolje informiranosti javnosti i lokalnog stanovništva, u središtu Bizovca postavljena su dva moderna digitalna informativna stupa od kojih se jedan nalazi u prostoru općinske zgrade (ujedno u funkciji oglasne ploče), a drugi izvana uz pješačko biciklističku stazu, pred samom kurijom Normann u središtu Bizovca.

"Na ovim info uređajima sve važne i korisne informacije mogu se dobiti dodirom prsta. Korisnicima je na raspolaganju mnoštvo informacija o radu općinske uprave i tijela, izvješća, dokumenti, podaci o privatnom smještaju, o aktivnim udrugama, radu javnih službi, zdravstvenih ustanova, turističke zanimljivosti i sve drugo što se već nalazi na službenim stranicama bizovačke općine i Turističke zajednice," otkriva načelnik Općine Bizovac, Srećko Vuković.

Poziv za potpore

Na temelju Programa potpora u poljoprivredi Općine Bizovac općinski načelnik objavio je Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivrednim gospodarstvima u 2024. godini. za pojedine mjere kako slijedi: plasteničku proizvodnju cvijeća, povrća, voća, gljiva i ljekovitog bilja do 1.327,23 eura, proizvodnju meda do 663,61 eura, početnike u primarnim poljoprivrednim djelatnostima do 1.990,84 eura, sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura do 663,61 euro, nabavu i postavljanje sustava navodnjavanja do 1.327,23 eura, postavljanje sustava za zaštitu nasada od tuče i divljači do 1.327,23 eura, nabavu voćnih sadnica do 663,61 euro, edukaciju i stručno usavršavanje poljoprivrednika do 663,61 eura, pripremu projekata za financiranje iz fondova EU do 1.327,23 eura, analizu tla i poboljšanje kvalitete poljoprivrednih površina do 398,17 eura, ekološku proizvodnju do 1.327,23 eura, te uvođenja standarda u proizvodnju do 663,61 euro.

Potpore su se odobravale temeljem podnesenih zahtjeva na propisanom obrascu koji je sadržavao popis potrebne dokumentacije koja je određena za svaku pojedinu mjeru.

Javni poziv bio je otvoren do utroška sredstava planiranih u Proračunu Općine za 2024. godinu, u iznosu od 24.769,00 eura.

Općina nastavila subvencionirati prijevoz

Kao i ranijih godina, Općina Bizovac nastavila je subvencionirati prijevoz učenika srednjih škola i redovnih te izvanrednih studenata, autobusom i vlakom. Na ovaj način nastoji se pomoći i olakšati roditeljima učenika i studenata troškove školovanja njihove djece.

Otvoren vrtić u Brođancima

Zbog trenutačnog manjka smještajnih kapaciteta u bizovačkom dječjem vrtiću, Općina Bizovac uredila je slobodan prostor za jednu vrtićku skupinu u područnoj školi u Brođancima i to u prostorijama nekadašnjeg „učiteljskog stana“.

-Prostor novog odjela sastoji se od ulaznog predvorja, dvije veće sobe, kuhinje i sanitarnog čvora. Shodno zakonskim propisima novouređeni prostor pregledalo je Povjerenstvo Upravnog odjela za obrazovanje Osječko-baranjske županije, koje dalo zeleno svjetlo za normalan rad vrtićke skupine s dvadesetak polaznika, tako da je vrtić započeo s radom početkom mjeseca rujna 2024.

Izrađen projekt dogradnje dječjeg vrtića u Bizovcu

S obzirom da je i nadalje veliko zanimanje za upis u bizovački vrtić „Maslačak“, Općina Bizovac u bližoj budućnosti planira rekonstrukciju i nadogradnju postojeće zgrade vrtića u Bizovcu koja će se povećati za 250 četvornih metara. Projektno tehnička dokumentacija za ovaj projekt već je izrađena, a ubrzo se očekuje i građevinska dozvola kako bi se projekt dogradnje mogao prijaviti na jedan od uskoro najavljenih EU natječaja.

Počast žrtvama raketiranja Bizovca za koje krivci još nisu odgovarali

Polaganjem vijenaca i paljenjem svijeća pred Spomen obilježjem u središtu mjesta, u Bizovcu u četvrtak 7. studenog odana je počast osobama stradalim 7. studenoga 1991. godine prilikom avionskog raketiranja ovog naselja od strane pilota velikosrpske JNA. Tom prigodom poginuli su policijski službenici i civili: Josip Marinić, Josip Jurenac, Darko Kovačević, Slavko Vidaković, Tomislav Kranjčević, Reza Vuković i jedanaestogodišnji Dragan Cvetković, a teško su ranjene 23 osobe: Josip Andraković, Anđelko Stanić, Vinko Pintar, Pavo Duvnjak, Dražen Lacković, Ivan Ladišić, Spomenka Lacković, Franjo Plazonić, Dalibor Cvetković, Agica Sudar, Anica Pavić, Zlatko Štulac, Verica Glavaš, Milica Magušić, Damir Ivanović, Slavko Mateašić, Željka Galić, Zlatko Kajić, Marijan Parle, Antun Kraštek, Matija Kojundžić, Marija Đerki i Baškim Saljiji.

Memorijalna utrka

Program obilježavanja 2024. po prvi put je započeo Memorijanom utrkom iz Belišća u čast poginulih u raketiranju Bizovca u kojoj je sudjelovalo šesnaest trkača uglavnom pripadnika Policije i Hrvatske vojske. Nakon odavanja počasti u prostorima Policijske postaje Belišće i obraćanja načelnika PP Belišće Vlade Krznarića, utrka je krenula iz Belišća prema Valpovu i Ladimirevcima da bi nakon petnaestak kilometara stigla na svoj konačni cilj u središte Bizovca. U Bizovcu su im se pridružili i učenici Osnovne škole Bratoljuba Klaića te su zajednički odali počast žrtvama raketiranja.

Nakon utrke, u župnoj crkvi svetog Mateja apostola i evanđeliste, služena je sveta misa zadušnica za sve poginule nakon čega je uslijedio svečani protokol polaganja vijenaca i paljenja svijeća ispred spomenika u kojem su sudjelovali obitelji stradalih policajaca i civila, izaslanik predsjednika Hrvatskoga sabora Marin Mandarić, saborski zastupnik i gradonačelnik Grada Đakova, načelnik Policijske uprave osječko-baranjske Ladislav Bece sa suradnicima, zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Mato Lukić, načelnik Općine Bizovac Srećko Vuković, pročelnik ureda gradonačelnika Belišća Domagoj Varžić, gradonačelnik Valpova i njegov zamjenik Matko Šutalo i Marko Barišić, predstavnici Udruge umirovljenika policije branitelja Valpovštine, predstavnici Koordinacije udruga branitelja i stradalnika Domovinskog rata s područja Valpovštine te druge udruge proizašle iz Domovinskog rata kao i predstavnici bizovačkih udruga građana.

Promocija Općine Bizovac u Berlinu

Uz potporu Središnjeg državnog ureda za Hrvate izvan Republike Hrvatske i Veleposlanstva Republike Hrvatske u Njemačkoj, te pod pokroviteljstvom Berlinskog magazina, najstarijeg tiskanog mjesečnog informativnog glasila za Hrvate u Njemačkoj u Berlinu je 30. studenoga u prestižnoj dvorani Grand Gala Festsaal održana Slavonska večer s prezentacijom turističkih i gospodarskih potencijala Osječko baranjske županije. Slavonska večer koja se održava već 20 godina, jedna je od najvažnijih zavičajnih priredbi Hrvata u Njemačkoj, a ima za cilj očuvanje i promidžbu slavonskih običaja i baštine.

Ovu veliku kulturno zabavnu, gospodarsku, turističku i promotivnu svečanost svojim nastupom uveličali su i članovi Kulturno umjetničkog društva „Bizovac“, koje se predstavilo tradicijskim pjesmama, tamburaškim izvedbama izvornih melodija i plesovima svoga zavičaja i Slavonije u atraktivnim i osebujnim narodnim nošnjama. Bila je to ujedno i prigoda da se gostima ove večeri i hrvatskim iseljenicima uz ministra obrane i potpredsjednika Vlade Ivana Anušića, obnašatelja dužnosti župana osječko-baranjskog Matu Lukića te drugih govornika, pozdravnim riječima obrati i načelnik Općine Bizovac Srećko Vuković, uz poziv da posjete Općinu Bizovac, Bizovačke toplice i Lječilište Bizovačke toplice čije su promotivne materijale podijelili.

Sudionici večeri nisu krili oduševljenje i divljenje bizovačkim nošnjama, plesačima i tamburašima, a ponajviše duhu Slavonije koji su te večeri Bizovčani donijeli i u glavni grad Njemačke.

Javno savjetovanje o prijedlogu proračuna

Na temelju Zakona o pravu na pristup informacijama i Statutu Općine Bizovac, općinski načelnik na službenim internetskim stranicama Općine objavio je Poziv na javno savjetovanje sa zainteresiranom javnošću o prijedlogu Plana Proračuna Općine Bizovac za 2025. godinu.

Proračun općine Bizovac za 2024. godinu usvojen je na sjednici općinskog vijeća održanoj 14. prosinca 2024.

Bizovac, veljača 2025.

Općinski načelnik
Srećko Vuković